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Jesienne akcje w Szkole Podstawowej w Łączkach

Szkoła Podstawowa im. Stanisława Krupki w Łączkach uczestniczy zaledwie rok w programie Szkolne Kasy Oszczędności
(SKO). Za rok szkolny 2019/2020 SKO w Łączkach otrzymało nagrodę II stopnia w ogólnopolskim konkursie SKO dla
szkół  i  nauczycieli.  Za  otrzymaną  nagrodę  pieniężną  do  szkoły  zostaną  zakupione  drukarki  i  potrzebny  sprzęt
elektroniczny.  Szczególnie dziękujemy Oddziałowi 1 PKO BP w Kadzidle,  z  którym intensywnie współpracujemy. Mamy
nadzieję, że nasza dalsza współpraca będzie przebiegać równie miło i efektywnie jak w ubiegłym roku szkolnym.

Wielokrotnie przy okazji jesiennej akcji „Sprzątanie Świata” sprzątaliśmy lasy i drogi w otoczeniu naszej szkoły. Wciąż
mnóstwo śmieci ląduje w lasach, jeziorach lub po prostu na ulicach. Kolejna edycja akcji „Sprzątanie Świata” to dobra okazja,
by uświadomić sobie palący problem stale rosnących gór śmieci. 20 września klasy IV-VI wzięły udział w krótkich spotkaniach
ekologicznych prowadzonych przez opiekuna SKO, panią Małgorzatę Kaczmarczyk. Uczniowie rozwiązywali ciekawe zadania
matematyczne o treściach ekologicznych.

Uczniowie naszej szkoły w bieżącym roku szkolnym rozpoczęli również przygodę z programowaniem. 24 września zajęcia z
programowania przeprowadził przedstawiciel Agencji Szkolno-Przedszkolnej LUPUS. Podczas zajęć uczniowie klas I-IV tworzyli
złożone  operacje,  programowali  trasy  i  konfigurowali  sekwencje  za  pomocą  kolorowych  bloków  instrukcji.  Dzieci  rozwijały
umiejętności  analityczne,  uczyły  się  projektowania złożonych sekwencji  z  wykorzystaniem czujników ruchu i  sensorów
głosowych. Rozwijały umiejętność wczesnego wykrywania błędów programu, a także jego optymalizacji.

W naszej szkole wszyscy uczniowie rozwijają wiedzę i umiejętności w zakresie robotyki. W ubiegłym roku w ogólnopolskim
konkursie zorganizowanym na 85-lecie SKO nasza szkoła otrzymała nagrodę II stopnia, m.in. robota do programowania
Dash.  Na lekcjach informatyki pan Rafał Łachacz dokonał prezentacji  robota, jego funkcji  i  możliwości.  Po prezentacji
nastąpiła dyskusja:  Co uczniowie wiedzą o robotach? Co przychodzi im na myśl, gdy słyszą słowo „robot”? Czy widzieli
roboty  w  życiu  codziennym?  A  może  w  filmach?  Uczniowie  zobaczyli  jak  roboty  mogą  reagować  na  nas  i  na  przedmioty
z otoczenia. Przeanalizowali czego roboty nie potrafią wykonać. Uczniowie przeprowadzili doświadczenie, które polegało na
sterowaniu robotem. Do zaprogramowania robota użyli tableta z wgraną aplikacją Wonder. Dostęp do wielu możliwości
pozwala rozwijać kreatywność i zamienić naukę programowania w świetną przygodę.

Po  raz  kolejny  dołączyliśmy  także  do  ogólnopolskiej  akcji  „Światowy Dzień  Tabliczki  Mnożenia”.  2  października
uczniowie klas III-VII wzięli udział konkursach opartych o tabliczkę mnożenia. Konkursowe łamigłówki i zadania sprawdzały
wiedzę matematyczną uczniów oraz ich umiejętność logicznego myślenia. Podczas przerw przez cały tydzień uczniowie
wykonywali matematyczne spacery przypominając sobie działania tabliczki mnożenia. Tego dnia wszyscy uczniowie klas II-
VIII oraz nauczyciele zostali również odpytani ze znajomości tabliczki mnożenia.  

Więcej informacji z przedsięwzięć podejmowanych przez uczniów Szkoły Podstawowej w Łączkach znajdziecie na szkolnym
blogu: https://www.szkolneblogi.pl/blogi/sko-szkola-podstawowa-im-stanislawa-krupki-w-laczkach/
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